
Zarządzenie Nr  193/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia   15  września  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 193/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3
Usuwanie awarii na sieci 
kanalizacyjnej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Usuwanie awarii na 
SUW i sieci 
wodociągowej

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6

Wykonanie przeglądów 
technicznych SUW 
Komorów Wieś i Pęcice

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Bieżące naprawy systemu 
alarmowego na SUW 
Komorów i Pęcice i 
systemów SMS

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Płukanie sieci 
kanalizacyjnej wykonanie 
monitoringu sieci 
kanalizacyjnej

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

50000,00 50000,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
65 000,00          65 000,00         0,00 65 000,00          65 000,00       0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

50 000,00          50 000,00         0,00 50 000,00          50 000,00       0,00

3
Remont cząstkowy dróg 
o nawierz.bitumicz.

50 000,00          50 000,00         0,00 0,00 0,00 0,00

4

Powierzchniowe 
utrwalenie istniejącej 
nawierzchni emulsją 
asfaltową i grysami

0,00 0,00 0,00 50 000,00          50 000,00       0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
15 000,00          15 000,00         0,00 15 000,00          15 000,00       0,00

6

Wykonanie tablic z 
nazwami ulic oraz 
ogłoszeniowych

0,00 0,00 0,00 15 000,00          15 000,00       0,00

7
Nadzór inwestorski nad 
prowadzonymi pracami

15 000,00          15 000,00         0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00          65 000,00         0,00 65 000,00          65 000,00       0,00

1 900 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

50 000,00          50 000,00         0,00 50 000,00          50 000,00       0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

50 000,00          50 000,00         0,00 50 000,00          50 000,00       0,00

3

Stała konserwacja 
oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy

50 000,00          50 000,00         0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 15  września  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

4

Wymiana, remont i 
uzupełnienie punktów 
świetlnych na terenie 
Gminy

0,00 0,00 0,00 50 000,00          50 000,00       0,00

50 000,00          50 000,00         0,00 50 000,00          50 000,00       0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 51 000,00          51 000,00         0,00 51 000,00          51 000,00       0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

48 000,00          48 000,00         0,00 48 000,00          48 000,00       0,00

3

Remonty i przeglądy 
urządzeń w ogródkach 
jordanowskich, placach 
zabaw i strefach rekreacji

18 000,00          18 000,00         0,00 0,00 0,00 0,00

4

Uzupełenienie 
piłkochwytu na strefie 
rekreacji w regułach

0,00 0,00 0,00 18 000,00          18 000,00       0,00

5

Konserwacja i nadzór 
nad systemem 
monitoringu na placach 
zabaw

30 000,00          30 000,00         0,00 0,00 0,00 0,00

6

Utwardzenie stref upadku 
na placu zabaw w 
Pecicach

0,00 0,00 0,00 30 000,00          30 000,00       0,00

7 4300 Zakup usług pozostałych
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00            3 000,00         0,00

8

Wykonanie dokumentacji 
projektowej urządzeń 
siłowni zewnętrznych na 
terenie gminy

0,00 0,00 0,00 3 000,00            3 000,00         0,00

9

Przeglądy na placach 
zabaw, ogródkach 
jordanowskich i strefach 
rekreacji

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00          51 000,00       0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dział 926 Kultura fizyczna


